UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTXT-TCHC

V/v báo cáo kết quả bồi dưỡng kiến thức

QPAN, bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản

lý

Lâm Đồng, ngày 27 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 1576/SNV-CCVC ngày 23/11/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Lâm Đồng về việc báo cáo kết quả bồi dưỡng kiến thức QPAN, bồi dưỡng kỹ năng

lãnh đạo, quản lý.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) báo cáo tình hình viên chức tham gia bồi dưỡng kiến thức Quốc

phòng an ninh và bồi dưỡng theo yêu cầu vị trí việc làm lãnh đạo quản lý đáp ứng

yêu cầu tiêu chuẩn quy định trước khi bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý (theo biểu

mẫu đính kèm).

Trung tâm kính gửi Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, TTTT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

		2023-11-27T03:36:09+0000
	Not specified

		2023-11-27T08:53:35+0000
	Not specified

		2023-11-27T08:58:57+0000
	Not specified

		2023-11-27T08:59:04+0000
	Not specified